
 

 

UCHWAŁA NR 770/2023 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr 691/2023 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 22 czerwca 

2023 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

treningowych na terenie miasta Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 97 ust. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) w związku 

z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 691/2023 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych na terenie 

miasta Siemianowice Śląskie, użyte w tytule Uchwały, w § 1 Uchwały, w tytule załącznika do Uchwały, w § 1, 

§ 2, § 3, § 4 załącznika do Uchwały w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „mieszkanie chronione 

treningowe” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie 

treningowe”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 8660


		2023-11-28T08:15:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




